中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2023】30 号

中证鹏元关于关注北京雪迪龙科技股份有限公司

董事会和监事会换届及聘任高级管理人员事项的公告

中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）对北

京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“雪迪龙”或“公司”，股票

代码：002658.SZ）及其发行的下述债券开展评级：

债券简称 上一次评级时间
上一次评级结果

主体等级 债项等级 评级展望

迪龙转债 2022-04-27 AA AA 稳定

根据公司于 2023 年 1月 10 日发布的《北京雪迪龙科技股份有限

公司 2023 年第一次临时股东大会决议公告》、《北京雪迪龙科技股

份有限公司第五届董事会第一次会议决议公告》和《北京雪迪龙科技

股份有限公司第五届监事会第一次会议决议公告》，公司 2023 年 1

月 9日选举产生了第五届董事会董事和监事会非职工代表监事，并审

议通过了选举公司董事长、监事会主席及聘任公司高级管理人员等相

关议案。此次换届选举完成后，董事会成员变更 3 人，变更人数超

1/3；监事变更 1人，变更比例为 1/3;总经理、副总经理和董事会秘

书也发生变动。具体变动情况如下表所示。

表1  公司此次董事会、监事会及高级管理人员变更情况

项目
变更前

变更后

姓名 职位 姓名 职位

董事会
敖小强 董事长、董事 敖小强 董事长、董事

司乃德 董事 缑冬青 董事

郜武 董事 白英 董事

王凌秋 董事 谢涛 董事

田贺忠 独立董事 田贺忠 独立董事

潘嵩 独立董事 潘嵩 独立董事

王辉 独立董事 王辉 独立董事

监事会

陈华申 监事 陈华申 监事会主席、监事

马会芬 监事 马会芬 监事

白英 监事会主席、职工代表监事 张倩暄 职工代表监事

高级管理人员

敖小强 总经理 缑冬青 总经理

缑冬青 副总经理 谢涛 副总经理

赵爱学 副总经理、财务总监 赵爱学 副总经理、财务总监

魏鹏娜 副总经理、董事会秘书 葛毅捷 董事会秘书

资料来源：公司公告，中证鹏元整理

通过与公司沟通了解，公司本次人员变更系正常换届。中证鹏元

认为，该事项预计不会对公司经营、财务和信用状况产生重大不利影

响。中证鹏元将持续跟踪以上事项对公司主体信用等级、评级展望以

及“迪龙转债”信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二三年一月十三日

		2023-01-13T14:26:43+0800

		2023-01-13T14:26:44+0800

		2023-01-13T14:26:44+0800